
K prodeji, Výroba, 500 m2
Číslo inzerátu (ID): 4186711 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji rozsáhlou budovu v samotném centru obce
Lubojaty. V minulosti byla budova využívána k bydlení, jako
kulturní dům, diskotéka, bar. Další vhodné využití: byty,
kancelářské prostory, sklady, restaurace, sídlo firmy, drobná
výroba atd. Hlavní části budovy je velký sál s pódiem, skladovací
prostory, kuchyň, vinárna, terasa, kotelna a sociální zázemí.
Poslední rekonstrukce proběhla v roce 1988. Možnost vybudování
nakládací rampy a přikoupení sousedního stavebního pozemku,
který je nabízen samostatně. S financováním pomůže naše
hypoteční specialistka. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4186711
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900848002
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 500 m2
Plocha pozemku: 645 m2
Užitná plocha: 500 m2
Kód zakázky: 848002 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Wybitul
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


